AEPUBLIKA B SHaIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISIE
DHE MBROJTJIES SOCIALE

Nr-ﬁb&F Prot Tirans, me__AT-03. 2020
i '

Lénda: Ftes& pér oferté

Procedura e Prokurimit: E drejtpérdrejté

Objekti: “Furnizim vendosje respirator me dy modalitete pér adulté dhe moshE pediatrike
pér covid-197.

Duke iu referuar procedurés sé lartpgrmendur, ju ftojme pér t& marré pjesé né kété proceduré.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paraqisni prané Ministrise s& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajés, nr. 1001, Tirané

ofertén tuaj, duke marré parasysh se:Afati kohor p&r dorézimin e ofertave Ehté:
Data, ora dhe adresa

Data |8 /03/2020 ora: (¥ eo

Adresa: Rruga e Kavajés, nr. 1001, Tirang
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit jan€:
A) Oferta ekonomikisht me e favorshme X

(kriteret si¢ paraqgiten ng& dokumentat e tenderit)

Fondi limit per kete procedure eshte: 129,727,371 (njeqind e njezet e nént milion e
shtatéqind e njézet e shtaté mijé e tregind e shtatédhjet e njé) leke pa tvsh.

Jemi né pritje t& ofertés suaj.




